
Skazana na Sukces – kulisy życia Reginy Bukowskiej

Upadek uratował jej życie. Dzięki niemu podjęła
decyzje o nowym początku…

Regina Bukowska fot. mat. prasowe

Często mówi się o niej „bohaterka”, ale ona sama sprzeciwiała się temu: „Nie jestem

bohaterką. Jestem zwykłym człowiekiem”. Kim jest i przez co musiała przejść, by znaleźć
się w miejscu, w którym jest teraz?

 Kim jest Regina?

– Autorka wielu artykułów, m. in. dla „Ranking MLM”,  „ Time for Health”, gazety „Kapitał
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Polski”,

– Współautorka książki „ Poradnik Zdrowia”,

– Współautorka projektu „Bohaterki”,

– Gość specjalny wielu eventów na których występuję w charakterze prelegentki,

– Autor projektu „Time for Detox”,

– Wyróżniona jako jedna z 10 najbardziej medialnych osób przez Ranking MLM,

– Właściciel  firmy z 18 letnim stażem –  STYLBUKOWSKA

Na jej koncie zawodowym jeszcze wiele osiągnięć, ale jak sama o sobie mówi – wciąż nie
docenia swoich sukcesów… Dlaczego tak się dzieje?  Historia tego „dziedzictwa”
zawodowego to nie lada „bagaż” doświadczeń, a droga do ich osiągnięcia nie była usłana
różami… Już od 16 roku życia zarabiała na siebie sama.  Idealnie wpasowują się tutaj słowa
Richarda Bransona:

 Jeśli ktoś oferuje Ci niesamowitą możliwość, a ty nie jesteś pewien, czy dasz

radę, powiedz „TAK!”

i naucz się jak to zrobić”

W jej przypadku nie mówimy o sukcesie, który wziął się znikąd. Już jako nastolatka „łapała
byka za rogi” i z wielką odwagą prawdziwej „pumy” realizowała swoje cele sumiennie krok
po kroku. W wieku 40 lat zaczynała od zera. Pamiętam to do dziś jak mówiła, że jej stan
konta wynosił wtedy 17 zł… Czy się bała? Tak! Jaka jest jej prawdziwa historia? Przyszedł
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taki dzień, w którym zakończyła swój toksyczny związek, zostawiając za sobą cały majątek
swojego życia. Rozwód, odejście od firmy, zmiana miejsca zamieszkania… 40 letnia
kobieta z 17 zł na koncie…Wiedziała jednak, że jeśli nie zmieni nic w swoim życiu będzie
smutna i nieszczęśliwa. Pomimo, że towarzyszył jej strach, lęk to zawsze robiła ten JEDEN
krok do przodu. I ten jeden krok powodował, że zawsze była o krok bliżej swojego celu.
Zawsze radziła sobie sama. Jednym słowem życie wielokrotnie zmuszało  ją do tego, aby
nadzwyczaj szybko „dorosnąć”. Kluczem do sukcesu okazał się rozwój osobisty, dzięki
czemu odkryła w sobie nowe zasoby i pokłady energii. Zrozumiała, że to ona posiada
wszystkie niezbędne „narzędzia” i zasoby,  dzięki którym może zbudować wszystko.
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Regina Bukowska fot. mat. prasowe

I budowała… sumiennie, odważnie, cierpliwie…

Wybudowała ogromny fundament, który był podstawą jej sukcesu zawodowego. Dzisiaj to
ona jest ikoną w budowaniu marki osobistej. W ciągu trzech ostatnich lat zbudowała swoją
markę współpracując z największymi biznesmenami w Polsce, nieustanie wychodząc poza
strefę własnego komfortu. Czy było jej łatwo? Oczywiście, że nie! Droga do sukcesu nigdy
nie jest łatwa. To odwaga pozwoliła jej na korzystanie z zasobów, które posiadała. To
odwaga spowodowała, że stawiała ten pierwszy krok w nieznane nie wiedząc tak naprawdę
co ją czeka. To odwaga spowodowała, że otwierała każde kolejne „drzwi” nie wiedzą co
jest za drzwiami. Na pewnym etapie swojego życia zrozumiała, że Wszechświat pokazuje
nam wszystkie możliwości jeśli jasno obierzemy swój cel. Jej odwaga to jej największa siła.
Nigdy nie bała się nowych wyzwań. Tak stało się również w tym przypadku. Dzięki swojej
intuicji obrała nowy kierunek, którym było stworzenie projektu, który cieszy się ogromną

popularnością – „Time for Detox”. I choć w życiu nie stara się być idealną,
przyznaje się do tego, że popełnia mnóstwo błędów jest mocno skoncentrowana na swoim
celu. Zawsze osiąga swój cel. Jeśli się czegoś podejmuje bierze za to stu procentową
odpowiedzialność – to gwarancja skuteczności. Zapytana oto  jakie cechy jej charakteru
determinują sukces nie zastanawiała się ani chwili.

Determinanty sukcesu Reginy Bukowskiej:

–  Odwaga

–  Systematyka

–  Samodyscyplina
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I przede wszystkim zdrowie.  Na pewnym etapie życia zrozumiała, że to ono jest
najważniejsze i najbardziej cenne. Stąd między innymi zrodził się pomysł na „Time for
Detox”.  Ten projekt jest swego rodzaju zwieńczeniem jej drogi. Efektem końcowym
poszukiwań i kierunku, w którym faktycznie chce podążać. „Time for Detox” jest jak jej
dziecko.  Jaki jest więc przepis na sukces Reginy?  Przy tym wszystkim nauczyć się, aby nie
wszystko co można dać drugiemu człowiekowi było prezentem, ale nauczyć się zamieniać
to w model biznesowy. Jeśli do tego wszystkiego dołożymy systematyczność sukces jest w
zasięgu ręki. Systematyczność to taki klucz, w każdym życiowym działaniu. Bardzo często
okazuje się, że przyczyną braku rezultatów w biznesie wcale nie są żadne okoliczności
zewnętrzne, bądź inne wymówki, którymi „karmimy” innych. Doświadczenie w pracy jako
sprzedawca, potwierdziło hipotezę, że sukces osiągają Ci, którzy potrafią wykształcić w
sobie samodyscyplinę i systematycznie, bez względu na to jak w danym momencie jest
ciężko – pracować.

Nie bój się odważnych kroków. Nawet jeśli się boisz –
zrób ten pierwszy krok. Zaufaj swojej intuicji i bądź
autentyczny/-a w tym co robisz, a wszechświat sam

podsunie Ci rozwiązania. Nie skazuj siebie na
przeciętność. Mam nadzieje, że moja historia będzie
dla Ciebie przykładem na to w  jaki sposób  mając 17

zł na koncie można znaleźć się w tym miejscu,
w którym jestem teraz. Walcz o siebie! Popełniaj

błędy, pozwól sobie na strach, ale nigdy nie rezygnuj!
Zawsze rób ten jeden krok do przodu!

Regina Bukowska


